

Investitor Primaria Lunga
Obiect "Lucrari de reparatie curenta drumurilor locale de pe str. Biruintei, Independentei,
Aeroportului din s. Lunga r. Floresti (varianta alba)"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №01

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1. str. Biruintei, Independentei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	547,20	72,25
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 212,60
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	210,00	210,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8t cu dispozitive de stropire	h/ut	0,4140	289,28	119,78
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	547,20	23,02
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	474,77	122,46
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	248,89	674,50
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134 K= - 5	m2			-1 009,79
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2600	270,00	-1 009,79
		Capitol 2. Aeroportului				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2			71,92

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	547,20	71,92
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 212,61
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	210,00	210,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8t cu dispozitive de stropire	h/ut	0,4140	289,28	119,84
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	547,20	22,67
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	474,77	122,76
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	248,89	674,49

Intocmit

SA”Servicii Comunale Florești”
Director Eugeniu BARBĂLAT

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria Lunga

(funcția, semnătura)